[image: Описание: Описание: Описание: http://images.vector-images.com/23/novopashkovskoe_selo_coa.gif]

СОВЕТ  НОВОПАШКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КРЫЛОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]от 24.10.2017                                                                               № 138
ст-ца Новопашковская

Об отмене решения Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 14.04.2016 № 78 «Об утверждении
Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района, и лицами, замещающими муниципальные должности Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района, сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

[bookmark: sub_3][bookmark: sub_1]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 03.04.2017 года № 64-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» и на основании Устава Новопашковского сельского поселения Крыловского района, Совет Новопашковского сельского поселения Крыловского района РЕШИЛ:
[bookmark: sub_21]           1. Признать утратившим силу решение Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района от 14 апреля 2016 года № 78 «Об утверждении Положения о порядке представления гражданами Российской Федерации, претендующими на замещение муниципальных должностей Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района, и лицами, замещающими муниципальные должности Совета Новопашковского сельского поселения Крыловского района, сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера».
          2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации Новопашковского сельского поселения Крыловского района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
          3. Контроль за исполнением  настоящего решения оставляю за собой.
[bookmark: sub_5]         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Новопашковского сельского поселения
Крыловского района                                                                        И.В. Корсун

image1.png